

商品番号・商品名	No.8116 サンドBOX-③
----------	------------------

献立code	0901099-1
--------	-----------

更新日:2024/1/31

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
サンドイッチセット	食パン、トマト、レタス	なし	乳成分・小麦	大豆・豚肉
フリルアイス	フリルアイス	なし	なし	なし
塩味ブロッコリー	ブロッコリー、還元水飴、植物油、食塩、米発酵調味料、デキストリン、レモン果汁、酵母エキス	増粘剤(加工澱粉)	なし	なし
アスパラポイル	アスパラガス	なし	なし	なし
紫キャベツのマリネ	紫キャベツ、酢、植物性油脂、砂糖、食塩	なし	なし	なし
カーネルコーン	スイートコーン	なし	なし	なし
ポン酢小袋	本醸造醤油、果糖ぶどう糖液糖、かんきつ果汁、醸造酢、食塩	調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料	小麦	大豆

■アレルギー表示

特定原材料	小麦・乳成分
特定原材料に準ずるもの	大豆・豚肉